[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2017

№ 598-п
г.Нефтеюганск
О признании утратившим силу

постановления администрации города Нефтеюганска
от 05.05.2017 № 281-п «Об антитеррористической
комиссии города Нефтеюганска»
В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, в связи с вступлением     в силу постановления главы города Нефтеюганска от 26.09.2017 № 88                                          «Об Антитеррористической комиссии города Нефтеюганска» администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Признать утратившим силу постановление администрации города Нефтеюганска от 05.05.2017 № 281 «Об антитеррористической комиссии города Нефтеюганска».
2.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев